
令和 7 年 1月 22 日 
関係医療機関 御中 

東京都立心身障害者口腔保健センター 
医療連携室 

 

診療室工事に伴う診療への影響についてのご案内 
 
貴院におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より当センターの運営に際しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当センターでは令和 7年 4 月から診療室の一部改修工事を予定しており、それに伴い 

一部の診療を休止させていただきます。 
令和 7 年 4月以降の各種診療の予約受付開始時期につきましては下記のとおりです。 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解･ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 
 
 
◆ 一般診療・予防歯科・初診等について 
 ・一部予約の制限をする可能性があります。 
 ・工事の影響を受けない場所では通常どおり診療を行います。 
 
◆ 全身麻酔下診療について 
 ・令和 7 年 4月 18 日(金)より全身麻酔下診療を休止します。 
  全身麻酔下での診療再開は令和 7年 7 月以降を予定しています。 
 
◆ 4 月以降の予約について 
 ・一般診療・予防歯科・初診等は令和 7年２月 3 日以降に予約受付開始予定です。 
 ・全身麻酔下診療は令和 7年３月 3 日以降に予約受付開始予定です。 
 
 

【問合せ】東京都立心身障害者口腔保健センター  
（代表） TEL：03-3235-1141 

（医事・受付） TEL：03-3267-6480  
E-mail:renkei@tokyo-ohc.org 


